57543-12-14.

2. בתיק הפלילי הנ"ל מואשם המשיב בכך שנכנס לישראל שלא כחוק ושבמסגרת שהייתו האמורה ביצע
יחד עם אחר שוד מזוין של נהג מונית.

3. הסניגור מסכים לכך שככל שיש ראיות לכאורה לכל שנכלל בכתב האישום, הרי שקיימת עילת מעצר.
ללא לכאורה ראיות לקיום הסניגור מסכים תשי"ב-1952, לישראל, הכניסה חוק על העבירה לגבי
הסתייגות. עמדתו ביחס לראיות לכאורה בקשר לעבירת השוד היא שקיימות ראיות לכאורה, אך יש בהן
חולשה המטה את הכף לכיוון של שחרור בתנאים. לטענתו, לנוכח התמונה בכללותה יש לאפשר שחרור
בתנאים, אשר יכללו הפקדה של עד 10,000 ₪ (לטענתו זה הסכום המרבי שהמשיב ומשפחתו מסוגלים

שנית,
בחינת הראיות מתוך מודעות ועירנות לטענותיו של הסניגור ולפרטים הרלבנטיים, רחוקה מלהביא למסקנה כי
הראיות חלשות במידה כזו שיש בכוחה להביא לכך שתוצאת ההחלטה הנוכחית תהיה שחרור המשיב בתנאים,

כפי שעתר הסניגור.

בת.פ. ההליכים תום עד ייעצר היא שהמשיב זו החלטה של התחתונה השורה האמור, כל לנוכח .9
.57543-12-14

ניתנה היום, ט"ו בטבת תשע"ה, 6 בינואר 2015, במעמד הנוכחים.